1318 Forgách család.
1319 Rimaszombat város (Kis-Hont megye) és tizedkés (Györffy III. 271., vö. 

Registrum Strig. 34.).
1320 A szó a másolatból hiányzik.
1321 Bakóc Tamás bíboros, esztergomi érsek és esztergomi örökös ispán, prímás, 

született apostoli követ, királyi fő- és titkoskancellár 1497–1521. (Egyházi arch. 
1440–1526. 29.)

1322 Körmendi János doct. decr., esztergomi kanonok 1504–1531. (Esztergomi arch. 
171.)
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persona honorabilis magistri Anthonii de Segesd similiter canonici ac rec-
toris altaris Sancte et Individue Trinitatis in porticu eiusdem ecclesie nostre 
fundati,1323 cuius collatio et provisio ad nos dinoscitur pertinere, nobis supp-
licans1324 exponere et declarare curavit, quod dictum altare Sancti Trinita-
tis habuisset et haberet quandam vineam Balde vocatam in promontorio 
Strigoniensi Penzkewthew / Penzkewlthw nunccupato habitam et existen-
tem,1325 in et ad usum rectoris eiusdem altaris pro tempore constituti depu-
tatam, que etsi satis ampla esset, tamen quia ad colendum nimis difficilis 
et dura foret, adeo videlicet et uno die in ea laborantes sequenti minime vel 
difficillime ad eam conduci et haberi possent, difficilis etiam ad eam nedum 
cum curru, sed et quis maxime pluviali tempore esset accessus et cum ob id 
tum etiam longam et magnam distantiam ac alias rationabiles et legittimas 
causas rectori eiusdem altaris minus utilis esset, propterea ipse magister 
Anthonius illam pretio meliori, quo posse vendere et alienare ac loco illius 
aliam in Kyralkwtha1326 propinquiorem et magis utilem emere et comparare 
proposuisset et vellet, si noster ad id accederet assensus. Cum autem iusta 
petentibus non sit denegandus assensus et nos diligenti scrutinio a viris 
prudentibus harum rerum experientiam habentibus didicimus premis-
sa omnia veritate fulciri et pretactam vineam Balde ob causas premissas 
rectori pretacto minus utilem esse et aliam in Kyralkwtha existentem et 
habitam per eundem magistrum Anthonium in illius recompensam iam 
emptam consideratis, respective considerantes multo utiliorem et commo-
dosiorem fore, ideo maturo superinde consilio venerabilium fratrum nost-
rorum prepositi et capituli dicte ecclesie nostre Strigoniensis prehabito de 
eorundem consilio et assensu venditioni et alienationi pretactis vinee Balde 
alteriusque vinee, ut prefertur, in Kyralkwtha habite utilioris in recompen-
sam eiusdem emptioni per dictum magistrum Anthonium facte nostrum 
benivolum prebuimus, consensum pariter et assensum, immo tenorem pre-
sentium autoritate, qua fungimur, omni meliori modo via iure, forma et 
causa, quibus efficatius possumus, prebemus omnibusque in premissis et 
circa ea per eundem magistrum Anthonium factis seu fiendis ad utilitatem 
eiusdem rectoris in Dei nomine robur perpetue firmitatis adicientes, in quo-
rum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes 
fieri nostrique sigilli impressione fecimus communiri. Datum in arce nostra 
Strigoniensi, septima de mensis Iunii, anno Domini millesimo quingente-
simo quarto.1327